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新任式 始業式 服装頭髪検査(2･3年)　
第79回入学式　　

朝活用開始 新入生テスト・課題考査 服装頭髪検査(1年) 対面式 第1回進路希望調査
1年生オリエンテーション 部活動紹介　

　
　　

令和７年度　行事予定（生徒用）　鹿児島県立串木野高等学校

日 曜 ３　月 校時
弁当
販売

1 日 第3回実用英語検定2次(本会場)　　

2 月 第78回卒業式 安全点検日 特別 ×

3 火 学力検査会場設営(午前授業15時完全下校) 第3回校内放送機器テスト(15:00～)　 特別 ×

4 水 一般入学者選抜(学力検査)1日目 自宅学習期間(～10日)　 ×

5 木 一般入学者選抜(学力検査)2日目 定時退校日　 ×

6 金 ×

7 土 　　

8 日 　　

9 月 　　 ×

10 火 学年会　　 ×

11 水 平常 〇

12 木 合格者発表･合格者集合(午前授業45分×4限) 国公立大学後期試験 定時退校日 特別 ×

13 金 会場撤去(1限1年)　　 平常 〇

14 土 　　

15 日 　　

16 月 学年朝礼 第3回校外進路ガイダンス(1年)　 月曜 〇

17 火 　　 平常 〇

18 水 1年探究テーマ発表会(5･6限)　　 平常 〇

19 木 第二次入学者選抜(実施の場合45分×4限) 串高交通安全の日 定時退校日 特別 〇

20 金 春分の日　　

21 土 　　

22 日 　　

23 月 第二次入学者選抜合格者発表･合格者集合　　 平常 〇

24 火 平常 〇

25 水 修了式 離任式 特別 ×

26 木 学年末･学年始休業(～4/5) 定時退校日　

27 金 　　

28 土 　　

29 日 　　

30 月 　　

31 火 　　

      / 7(火)
      / 8(水)

      /99(木)
      /10(金)

行事予定欄の数字について
（上段:学期の授業日数）
（下段:年間の授業日数）


